关于核实省第十二次团代会代表

以及委员、候补委员候选人

建议人选变动情况的通知

各地级以上市团委、省直有关单位团委、有关高等学校团委：

根据省委要求，省第十二次团代会计划于2008年第一季度召开，请认真核实经你单位选举出来的省第十二次团代会代表以及经你单位推荐的委员、候补委员候选人建议人选的单位职务变动情况，填写变更登记表。团省委第十二届委员、候补委员候选人建议人选如单位职务变动或不适合担任委员、候补委员者，请按程序报有关部门审批同意后，上报新的委员、候补委员候选人建议人选，并填写《省第十二次团代会委员、候补委员提名候选人登记表》。以上材料请于1月18日前报团省委组织部，同时报电子文档。联系人：黄方辉，联系电话：020-87185617，020-87185617（传真），电子邮箱：gdtswzzb@21cn.com。
附：1、《省第十二次团代会代表单位职务变更登记表》；

2、《第十二届团省委委员、候补委员建议人选单位职务变更登记表》。
        3、《省第十二次团代会委员、候补委员提名候选人登记表》
团广东省委组织部

                            2008年1月2日
省第十二次团代会代表单位职务变更登记表

填报单位：（印章）                                                                       年      月      日

	姓   名
	原单位、职务
	现单位、职务
	原是否专职团干
	备   注

团省委十二届委员、候补委员候选人建议人选单位职务变更登记表
填报单位：（印章）                                                                       年      月      日

	姓   名
	原单位、职务
	现单位、职务
	原是否专职团干
	备   注